
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 333, DE 15 DE MAIO DE 20 14 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.116 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado Jorge Frederico, retroativo a 5 de maio de 2014: 
 

Maria Alci de Sousa AP-07 
José Ribamar Ferreira da Silva Junior AP-08 
Valéria Cristina Pereira Pinto AP-08 
Andressa Brito Alencar AP-13 
Francisca Nunes de Lima AP-13 
Emanuel Pereira Montelo AP-14 
Marly Carvalho da Silva Correia AP-14 
Nayara da Silva Aguiar AP-15 
Reijany Montelo Maciel AP-15 
Ana Maura Gomes Aguiar AP-17 
André Maia AP-17 
Diogo Pereira dos Santos Póvoa AP-17 
Edna Cabus Queiroz AP-17 
Ednardo Sales Carvalho Barros AP-17 
Evandro Barbosa Brito AP-17 
Gideon Alves Santiago AP-17 
Jeeferson Humberto Cardoso Marques AP-17 
José Renato Sousa da Silva AP-17 
Juliana Rodrigues Pereira AP-17 
Leomar Neres Aguiar AP-17 
Maria da Conceição Tavares da Silva AP-17 
Maria do Socorro Batista de Olibveira AP-17 
Maria Ribeiro de Sousa AP-17 
Mario de Sousa Oliveira AP-17 
Michely Pereira Araujo  AP-17 
Warton Ribeiro Dias Lima AP-17 
Wilson Omar Paiva AP-17 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 15 dias do mês de maio de 2014. 
   
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


